
Jaktlag Areal Kontaktnamn Telefon E‐post
1 Skärforsen 1552 Anders Rehn Södra Storängsvägen 52C 612 43 Finspång 070‐3150171 anders.rehn@sodexo.com
2 Lund 1250 Ingvar Lönneskog Backegatan 28 592 30 Vadstena 070‐6371618 bilonneskog@gmail.com
3 Öna Gård 1009 Robert Ivarsson Nygatan 20 602 34 Norrköping 070‐3128254 robertivarsson@telia.com
4 Ansebo 1006 Åke Perslow Gräve 450 705 93 Örebro 070‐9557020 perslow@telia.com
5 Hjärtsjön 693 Pierre Wangberg Sörskatevägen 108 610 12 Hällestad 072‐0456687 wangberg.p@hotmail.com
6 Lyrsboholm 669 Roger Haglund Gränby 121 692 92 Kumla 072‐2253807 roger.haglund@hotmail.com
7 Johannisberg 651 Christoffer Davidsson Högsfall Hästhagen 1 610 11 Grytgöl 076‐8356454 kryddan9@gmail.com
8 Folkströmmen 625 Kennet Åberg Karlsro 716 91 Fjugesta 070‐5679131 kennet.aberg@lundbergs.se
9 Lyrsbo 593 Roger Haglund Gränby 121 692 92 Kumla 072‐2253807 roger.haglund@hotmail.com
10 Stökebygget 580 Robert Olsson Planberget 590 34 Tjällmo 073‐6534641 robertolsson78@gmail.com
11 Krokgölen 560 Fredrik Myhrman Skinnarviken 610 21 Norsholm 070‐8314373 fredrik.myhrman@momentum‐industrial.com

Lars‐Erik Persson Backgårdsvägen 18 590 34 Tjällmo 070‐3463865
Mattias Brandt Sågarhem 39 590 28 Borensberg 070‐2862080 ravi99@spray.se

13 Granstad 497 Örjan Mild Granstad 590 34 Tjällmo 073‐0362065 orjan.mild@hotmail.com
14 Norra Markebo 422 P O Larsson Hult 590 34 Tjällmo 070‐9236984 p.e.o.larsson@telia.com
15 Meltorp 394 Gert‐Ove Germundsson Egils väg 4 612 34 Finspång 070‐6859448 gert.ove.germundsson@outlook.com
16 Klotorp 384 Johnny Malmkvist Högröstavägen 3 610 10 Ljusfallshammar 070‐3946855 johnny.malmkvist@hotmail.com
17 Kopparfall 369 Per Pettersson Kopparfall 590 34 Tjällmo 070‐5701081 perpetersson55@hotmail.com
18 Undsjö 356 Per Jansson Und 590 34 Tjällmo 070‐5222090 per.jansson.und@telia.com
19 Grytebäck 352 Magnus Samuelsson Norrsättersgatan 11B 583 63 Linköping 070‐9848614 magnus.samuelsson@telia.com
20 Norra Trolleflod 347 Ove Järpehag Skönnarbo 602A 610 10 Ljusfallshammar 073‐6356252 o.jarpehag@hotmail.com
21 Brötkullen 278 Henrik Bröte Brötkullen 610 10 Ljusfallshammar 070‐2281300 henrik.brote@gmail.com
22 Stora Yxhult 240 Björn Lööf Björn Gottliebs väg 23 590 29 Borensberg 072‐3201959 loof.bjorn@gmail.com
23 Södra Trolleflod 221 Jan‐Ola Johansson Malmstorp 610 10 Ljusfallshammar 070‐1303966 012240001@telia.com
24 Svalsnäs 201 Stefan Svensson Svalnäs 590 30 Tjällmo 070‐6807723 milkman2@hotmail.com
25 Stockhult 180 Tony Bengtsson Stockhult 610 11 Grytgöl 072‐4550506
26 Lilla Yxhult 150 Inge Eriksson Lilla Yxhult 590 30 Tjällmo 073‐5119357 yxhulta@hotmail.com
27 Marlingstorp 120 Ove Olsson Norra Kappetorp 111 692 91 Kumla 070‐6804840 kumab@telia.com
28 Hult 104 Mikael Nyström Hult 590 34 Tjällmo 070‐2042495 mikael.nystrom54@gmail.com
29 Dråsa 91 Olle Clifford Lasarettsvägen 7 612 37 Finspång 070‐7695885 olof.clifford@regionostergotland.se
30 Skönnarbo Gård 52 Anders Andersson Hultängsvägen 19 590 34 Tjällmo 070‐5088261 andersson1944@gmail.com
31 Vikstorp 37 Roland Olsson Harvägen 5 612 45 Finspång 070‐5258266
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Vänligen meddela eventuella ändringar eller rättningar till: Magnus Samuelsson, magnus.samuelsson@telia.com eller 070‐9848614 

Adress
Förteckning över jaktlag inom Tjällmo Norra Älg & Kronskötselområde

12 Pärltorpet 558


